(un tecnólogo pesquero y un experto en mercadeo), dos operadores de computación, un secretario bilingüe,
dos secretarios administrativos, un bibliotecólogo, una persona de servicios.

EQUIPAMIENTO

US$ 10,000.00 (Diez mil dólares) con destino a: mobiliario de oficina, fotocopiadora, impresora, teléfonos,
telefax, computadoras, etc.

CONTRIBUCION

US$ 35,000.00 (Treinta y cinco mil dólares) anuales para cubrir gastos por mantenimiento de sede, portería,
limpieza del edificio, energía, agua, gas, calefacción, comunicaciones, y otros apoyos a las actividades del
futuro organismo.

 

Sección 2: Prerrogativas, inmunidades y facilidades